

入札の経過

工事(業務)名	(R8-交)路面標示設置工事(単価契約)		
工事(業務)場所	富田林市 市内一円		
入札方法	随意契約		
入札日	令和8年6月3日		
現場説明会又は資料配布の日	令和8年5月26日		
契約予定年月日	令和8年6月9日		
予定工事(業務)期間	令和8年7月1日	から	令和9年6月30日
落札者の商号又は名称	株式会社 セフティ		
工事(業務)の概要	別紙のとおり		
予定価格	¥5,133,971	(税抜き)	
	¥5,647,368	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

工事名 (R8-交) 路面標示設置工事 (単価契約)

落札

失格

無効

工種	種別	規格	単位	傾度(A)	予定単価	予定価格	株式会社 大阪ライン企画		株式会社 オダ産業		株式会社 セフティ		大正ライン工業 株式会社		大共道路設備 株式会社		株式会社 司商事		株式会社 ドウロ企画		株式会社 道路テック		日本ライナー 株式会社 関西支店		ラインファルト工業 株式会社	
					(円)	(円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)	見積単価 (円)	見積価格 (円)
(実線 w=15)	白線	50m未満	m	40	6,206	248,240	5,275	211,000	4,310	172,400	4,030	161,200	4,300	172,000	4,964	198,560	600	24,000	無効	5,280	211,200	4,848	193,920	4,654	186,160	
		50~100m未満	m	80	3,289	263,120	2,795	223,600	2,320	185,600	2,130	170,400	2,300	184,000	2,631	210,480	500	40,000		2,800	224,000	2,568	205,440	2,466	197,280	
		100~500m未満	m	570	1,538	876,660	1,307	744,990	1,080	615,600	1,000	570,000	1,070	609,900	1,230	701,100	400	228,000		1,310	746,700	1,200	684,000	1,153	657,210	
		500m以上	m	330	955	315,150	811	267,630	680	224,400	620	204,600	670	221,100	764	252,120	350	115,500		810	267,300	756	249,480	716	236,280	
(実線 w=20)	白線	50m未満	m	1	6,362	6,362	5,407	5,407	4,470	4,470	4,100	4,100	4,450	4,450	5,089	5,089	500	500		5,410	5,410	4,968	4,968	4,771	4,771	
		50~100m未満	m	1	3,427	3,427	2,912	2,912	2,420	2,420	2,220	2,220	2,400	2,400	2,741	2,741	450	450		2,910	2,910	2,676	2,676	2,570	2,570	
		100~500m未満	m	1	1,665	1,665	1,415	1,415	1,180	1,180	1,080	1,080	1,160	1,160	1,332	1,332	100	100		1,420	1,420	1,308	1,308	1,248	1,248	
		500m以上	m	1	1,128	1,128	958	958	790	790	730	730	780	780	902	902	100	100		960	960	888	888	846	846	
(実線 w=30)	白線	50m未満	m	1	6,372	6,372	5,416	5,416	4,470	4,470	4,140	4,140	4,450	4,450	5,097	5,097	1,000	1,000		5,420	5,420	4,980	4,980	4,779	4,779	
		50~100m未満	m	1	3,554	3,554	3,020	3,020	2,510	2,510	2,300	2,300	2,500	2,500	2,843	2,843	1,000	1,000		3,020	3,020	2,772	2,772	2,665	2,665	
		100~500m未満	m	1	1,862	1,862	1,582	1,582	1,310	1,310	1,200	1,200	1,300	1,300	1,489	1,489	600	600		1,580	1,580	1,452	1,452	1,396	1,396	
		500m以上	m	1	1,638	1,638	1,392	1,392	1,160	1,160	1,100	1,100	1,150	1,150	1,310	1,310	600	600		1,390	1,390	1,284	1,284	1,228	1,228	
(破線 w=15)	白線	50m未満	m	1	6,238	6,238	5,302	5,302	4,310	4,310	4,050	4,050	4,300	4,300	4,990	4,990	1,000	1,000		5,300	5,300	4,872	4,872	4,678	4,678	
		50~100m未満	m	1	3,306	3,306	2,810	2,810	2,320	2,320	2,150	2,150	2,300	2,300	2,644	2,644	1,000	1,000		2,810	2,810	2,580	2,580	2,479	2,479	
		100~500m未満	m	80	1,546	123,680	1,314	105,120	1,090	87,200	1,000	80,000	1,080	86,400	1,236	98,880	400	32,000		1,310	104,800	1,212	96,960	1,159	92,720	
		500m以上	m	1	1,025	1,025	871	871	730	730	660	660	720	720	820	820	1,000	1,000		870	870	804	804	768	768	
(破線 w=20)	白線	50m未満	m	1	6,311	6,311	5,364	5,364	4,420	4,420	4,100	4,100	4,400	4,400	5,048	5,048	600	600		5,360	5,360	4,932	4,932	4,733	4,733	
		50~100m未満	m	1	3,403	3,403	2,892	2,892	2,390	2,390	2,200	2,200	2,380	2,380	2,722	2,722	100	100		2,890	2,890	2,664	2,664	2,552	2,552	
		100~500m未満	m	1	1,658	1,658	1,409	1,409	1,180	1,180	1,070	1,070	1,160	1,160	1,326	1,326	100	100		1,410	1,410	1,296	1,296	1,243	1,243	
		500m以上	m	1	1,201	1,201	1,020	1,020	860	860	780	780	840	840	960	960	100	100		1,020	1,020	936	936	900	900	
(破線 w=30)	白線	50m未満	m	1	6,527	6,527	5,547	5,547	4,520	4,520	4,200	4,200	4,500	4,500	5,221	5,221	1,000	1,000		5,550	5,550	5,100	5,100	4,895	4,895	
		50~100m未満	m	1	3,632	3,632	3,087	3,087	2,510	2,510	2,350	2,350	2,500	2,500	2,905	2,905	1,000	1,000		3,090	3,090	2,832	2,832	2,724	2,724	
		100~500m未満	m	1	1,896	1,896	1,611	1,611	1,340	1,340	1,230	1,230	1,320	1,320	1,516	1,516	100	100		1,610	1,610	1,488	1,488	1,422	1,422	
		500m以上	m	1	1,791	1,791	1,522	1,522	1,260	1,260	1,160	1,160	1,250	1,250	1,432	1,432	100	100		1,520	1,520	1,404	1,404	1,343	1,343	
(破線 w=45)	白線	50m未満	m	1	6,984	6,984	5,936	5,936	4,820	4,820	4,500	4,500	4,800	4,800	5,587	5,587	3,000	3,000		5,940	5,940	5,448	5,448	5,238	5,238	
		50~100m未満	m	1	4,043	4,043	3,436	3,436	2,810	2,810	2,600	2,600	2,800	2,800	3,234	3,234	2,000	2,000		3,440	3,440	3,156	3,156	3,032	3,032	
		100~500m未満	m	1	2,278	2,278	1,936	1,936	1,610	1,610	1,480	1,480	1,600	1,600	1,822	1,822	100	100		1,940	1,940	1,776	1,776	1,708	1,708	
		500m以上	m	1	2,278	2,278	1,936	1,936	1,610	1,610	1,480	1,480	1,600	1,600	1,822	1,822	100	100		1,940	1,940	1,776	1,776	1,708	1,708	
(横断線 w=45)	白線	50m未満	m	10	7,021	70,210	5,967	59,670	4,920	49,200	4,560	45,600	4,900	49,000	5,616	56,160	2,000	20,000		5,970	59,700	5,484	54,840	5,265	52,650	
		50~100m未満	m	10	4,060	40,600	3,451	34,510	2,820	28,200	2,600	26,000	2,800	28,000	3,248	32,480	1,200	12,000		3,450	34,500	3,168	31,680	3,045	30,450	
		100~500m未満	m	20	2,282	45,640	1,939	38,780	1,610	32,200	1,480	29,600	1,600	32,000	1,825	36,500	1,200	24,000		1,940	38,800	1,788	35,760	1,711	34,220	
		500m以上	m	1	2,175	2,175	1,848	1,848	1,510	1,510	1,400	1,400	1,500	1,500	1,740	1,740	1,200	1,200		1,850	1,850	1,704	1,704	1,631	1,631	
(矢印 w=15)	文字 記号 白線	50m未満	m	100	6,201	620,100	5,270	527,000	4,310	431,000	4,100	410,000	4,300	430,000	4,960	496,000	800									

入札の経過

工事(業務)名	(R8-浸)本庁雨量計警報装置緊急突発工事
工事(業務)場所	富田林市 常盤町1番1号 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月4日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月2日
契約予定年月日	令和8年6月9日
予定工事(業務)期間	令和8年4月16日 から 令和8年5月15日
落札者の商号又は名称	八宝電設 株式会社 富田林支店
工事(業務)の概要	雨量警報装置補修 1基
予定価格	¥721,000 (税抜き) ¥793,100 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	川西幼稚園遊戯室空調緊急改修工事		
工事(業務)場所	大阪府富田林市新家一丁目3番2号 地内		
入札方法	緊急突発		
入札日	令和8年6月4日		
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月2日		
契約予定年月日	令和8年6月9日		
予定工事(業務)期間	令和8年5月14日	から	令和8年5月28日
落札者の商号又は名称	株式会社 ダイソーデンキ富田林店		
工事(業務)の概要	[緊急突発]空調緊急改修工事 一式		
予定価格	¥620,000	(税抜き)	
	¥682,000	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(8)梅の里ポンプ場緊急修繕工事
工事(業務)場所	富田林市 梅の里三丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月4日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月2日
契約予定年月日	令和8年6月9日
予定工事(業務)期間	令和8年5月25日 から 令和8年6月25日
落札者の商号又は名称	藤野興業 株式会社
工事(業務)の概要	ポンプ修繕工 一式
予定価格	¥266,000 (税抜き)
	¥292,600 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(8)若松町五丁目地内汚水桝緊急修繕工事
工事(業務)場所	富田林市 若松町五丁目 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月4日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月2日
契約予定年月日	令和8年6月9日
予定工事(業務)期間	令和8年5月11日 から 令和8年6月11日
落札者の商号又は名称	株式会社 溝川組
工事(業務)の概要	汚水桝修繕工 1箇所
予定価格	¥85,000 (税抜き)
	¥93,500 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(R8-交)道路反射鏡設置工事(単価契約)
工事(業務)場所	富田林市 市内一円
入札方法	随意契約
入札日	令和8年6月10日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月2日
契約予定年月日	令和8年6月16日
予定工事(業務)期間	令和8年7月1日 から 令和9年6月30日
落札者の商号又は名称	東洋道路施設 株式会社
工事(業務)の概要	別紙のとおり
予定価格	¥18,901,389 (税抜き) ¥20,791,527 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

見積結果 工事名 (R8-一交) 道路反射鏡設置工事 (単価契約)

工種	種別	規格	単位	数量	単価 (A)	予定単価 (B)	予定合計金額 (A×B)	株式会社 ニクスアール		関西交安工業 株式会社		株式会社 協同精工		株式会社 キング工業		信託材料 株式会社 大阪産業所		大東産業 株式会社 大阪支店		東亜技研 株式会社		東洋道路施設 株式会社		株式会社 ノーブルグループ		株式会社 保安企画 大阪支店	
								見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)	見積単価 (D)	見積合計 (A×D)
基礎工	コンクリート基礎	600s	直柱・曲柱	回	6	12,262	73,572	8,580	51,480	9,800	68,800	9,660	57,360	12,200	73,200	11,900	71,400	11,500	69,000	11,000	66,000	11,000	66,000	11,600	69,600	11,600	69,600
		600w800s	直柱・曲柱	回	6	16,716	100,296	11,700	70,200	13,370	80,220	13,040	78,240	16,700	100,200	16,200	97,200	16,500	99,000	15,000	90,000	15,000	90,000	13,800	82,800	13,800	82,800
		800w1000s	直柱・曲柱	回	1	21,139	21,139	14,790	14,790	16,910	16,910	16,490	16,490	21,100	21,100	20,500	20,500	19,000	19,000	19,000	19,000	19,000	19,000	20,700	20,700	20,700	20,700
		1000w	直柱・曲柱	回	1	25,624	25,624	17,930	17,930	20,490	20,490	19,990	19,990	25,600	25,600	24,900	24,900	20,000	20,000	5,000	5,000	5,000	23,000	23,000	25,100	25,100	25,100
		600s	直柱・曲柱	回	1	12,746	12,746	8,920	8,920	10,190	10,190	9,940	9,940	12,700	12,700	14,600	14,600	13,500	13,500	13,000	13,000	13,400	13,400	14,600	14,600	14,600	14,600
	コンクリート基礎 (舗装版用)	600w800s	直柱・曲柱	回	1	14,973	14,973	10,480	10,480	11,970	11,970	11,680	11,680	14,500	14,500	18,900	18,900	18,000	18,000	15,000	15,000	17,400	17,400	19,000	19,000	19,000	19,000
		800w1000s	直柱・曲柱	回	1	19,425	19,425	13,590	13,590	15,540	15,540	15,150	15,150	19,000	19,000	21,000	21,000	19,000	19,000	5,000	5,000	5,000	19,400	21,000	21,000	21,000	21,000
		1000w	直柱・曲柱	回	1	21,652	21,652	15,150	15,150	17,320	17,320	16,890	16,890	21,500	21,500	22,000	22,000	20,000	20,000	10,000	10,000	11,200	11,200	13,000	13,000	13,000	13,000
		1000w	直柱・曲柱	回	6	12,512	75,072	8,750	52,500	10,000	60,000	9,760	58,560	12,400	74,400	12,000	72,000	10,000	60,000	10,000	60,000	11,200	67,200	11,300	67,800	11,300	67,800
		1000w	直柱・曲柱	回	6	68,558	411,348	47,990	287,940	54,840	329,040	53,480	320,880	68,400	410,400	66,500	399,000	55,000	330,000	50,000	300,000	61,700	370,200	55,100	390,600	55,100	390,600
支柱設置工	環状	600s	直柱	回	9	71,846	646,614	50,290	452,610	57,470	517,230	56,040	504,360	71,500	643,500	69,700	627,300	67,000	603,000	50,000	450,000	64,600	581,400	68,200	613,800	68,200	613,800
		600w800s	直柱	回	9	71,846	646,614	50,290	452,610	57,470	517,230	56,040	504,360	71,500	643,500	69,700	627,300	67,000	603,000	50,000	450,000	64,600	581,400	68,200	613,800	68,200	613,800
		800w1000s	直柱	回	1	98,701	98,701	69,090	69,090	78,960	78,960	76,990	76,990	98,500	98,500	104,700	104,700	85,000	85,000	80,000	80,000	97,200	97,200	102,000	102,000	102,000	102,000
		1000w	直柱	回	1	138,162	138,162	96,710	96,710	110,520	110,520	107,770	107,770	137,000	137,000	151,500	151,500	95,000	95,000	5,000	5,000	140,600	140,600	153,000	153,000	153,000	153,000
		600s	曲柱	回	1	76,011	76,011	53,200	53,200	60,800	60,800	59,290	59,290	76,000	76,000	78,900	78,900	307,600	307,600	240,000	240,000	285,200	285,200	301,200	301,200	301,200	301,200
	ブラウン仕様	600w800s	曲柱	回	4	79,300	317,200	56,510	226,040	63,440	253,760	61,950	247,800	79,000	316,000	104,700	418,800	85,000	340,000	80,000	320,000	97,200	388,800	102,000	408,000	102,000	408,000
		800w1000s	曲柱	回	2	108,019	216,038	76,610	153,220	86,410	172,820	84,250	168,500	108,000	216,000	151,500	303,000	95,000	190,000	5,000	5,000	140,600	140,600	153,000	153,000	153,000	153,000
		1000w	曲柱	回	1	156,249	156,249	109,370	109,370	124,990	124,990	121,870	121,870	155,000	155,000	169,000	169,000	80,000	80,000	20,000	20,000	146,900	146,900	155,000	155,000	155,000	155,000
		600s	直柱	回	1	163,251	163,251	114,270	114,270	130,600	130,600	127,340	127,340	162,000	162,000	174,000	174,000	86,000	86,000	20,000	20,000	161,200	161,200	170,100	170,100	170,100	170,100
		600w800s	直柱	回	1	179,145	179,145	125,400	125,400	143,310	143,310	139,730	139,730	178,000	178,000	251,000	251,000	120,000	120,000	20,000	20,000	232,200	232,200	26,000	26,000	26,000	26,000
支柱設置工	電柱共架 (鏡面防曇対策 加工)	800w1000s	直柱	回	1	258,007	258,007	180,600	180,600	206,400	206,400	201,250	201,250	257,000	257,000	275,000	275,000	80,000	80,000	20,000	20,000	232,200	232,200	26,000	26,000	26,000	26,000
		600s	曲柱	回	1	179,998	179,998	125,990	125,990	143,990	143,990	140,400	140,400	179,000	179,000	175,000	175,000	80,000	80,000	20,000	20,000	161,900	161,900	174,500	174,500	174,500	174,500
		600w800s	曲柱	回	1	195,770	195,770	137,030	137,030	156,610	156,610	152,700	152,700	195,500	195,500	273,000	273,000	130,000	130,000	5,000	5,000	252,800	252,800	272,600	272,600	272,600	272,600
		800w1000s	曲柱	回	1	280,966	280,966	196,670	196,670	224,770	224,770	219,150	219,150	280,000	280,000	341,000	341,000	230,000	230,000	180,000	180,000	281,200	281,200	333,900	333,900	333,900	333,900
		600s	共架	回	7	107,403	751,821	76,180	573,260	85,920	601,440	83,770	586,390	107,000	749,000	105,000	735,000	85,000	595,000	75,000	525,000	88,900	601,300	104,100	728,700	104,100	728,700
	電柱共架 (鏡面防曇対策 加工・ブリア仕様)	600w	共架	回	3	274,911	824,733	192,430	577,290	219,920	659,760	214,430	643,290	274,000	822,000	287,000	861,000	190,000	570,000	150,000	450,000	219,900	659,700	269,400	808,200	269,400	808,200
		800s	共架	回	6	145,645	873,870	101,950	611,700	116,510	699,060	113,600	681,600	145,000	870,000	142,000	852,000	105,000	630,000	90,000	540,000	116,500	679,500	138,300	828,300	138,300	828,300
		800w	共架	回	1	351,519	351,519	246,060	246,060	281,210	281,210	274,180	274,180	351,000	351,000	341,000	341,000	230,000	230,000	180,000	180,000	281,200	281,200	333,900	333,900	333,900	333,900
		1000s	共架	回	1	182,366	182,366	127,650	127,650	145,890	145,890																

入札の経過

工事(業務)名	若松老人いこいの家建具防音改修工事
工事(業務)場所	大阪府富田林市若松町二丁目5番28号 地内
入札方法	随意契約
入札日	令和8年6月11日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月9日
契約予定年月日	令和8年6月16日
予定工事(業務)期間	令和8年6月17日 から 令和8年8月31日
落札者の商号又は名称	アルファプランニング
工事(業務)の概要	既設障子の吸音材設置改修工事 一式
予定価格	¥1,170,000 (税抜き) ¥1,287,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	金剛中学校プール循環浄化装置緊急改修工事
工事(業務)場所	富田林市寺池台一丁目1番1号 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月11日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月9日
契約予定年月日	令和8年6月16日
予定工事(業務)期間	令和8年5月18日 から 令和8年6月16日
落札者の商号又は名称	有限会社 メイカン 大阪営業所
工事(業務)の概要	[緊急突発]プール循環浄化装置改修工事 一式
予定価格	¥1,100,000 (税抜き)
	¥1,210,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	藤陽中学校ろ過配管緊急改修工事
工事(業務)場所	富田林市向陽台三丁目4番1号 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月11日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月9日
契約予定年月日	令和8年6月16日
予定工事(業務)期間	令和8年5月18日 から 令和8年7月1日
落札者の商号又は名称	有限会社 メイカン 大阪営業所
工事(業務)の概要	[緊急突発]ろ過配管緊急改修工事 一式
予定価格	¥610,000 (税抜き)
	¥671,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	明治池中学校バスケットボール緊急改修工事
工事(業務)場所	富田林市小金台二丁目11番1号 地内
入札方法	緊急突発
入札日	令和8年6月18日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月16日
契約予定年月日	令和8年6月23日
予定工事(業務)期間	令和8年4月16日 から 令和8年6月14日
落札者の商号又は名称	吉田体機工業 株式会社
工事(業務)の概要	[緊急突発] バスケットボール緊急改修工事 一式
予定価格	¥780,000 (税抜き)
	¥858,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	藤沢台小学校営繕工事		
工事(業務)場所	大阪府富田林市藤沢台二丁目3番1号 地内		
入札方法	随意契約		
入札日	令和8年6月18日		
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月16日		
契約予定年月日	令和8年6月23日		
予定工事(業務)期間	令和8年6月24日	から	令和8年8月28日
落札者の商号又は名称	株式会社 インテリアキタツジ		
工事(業務)の概要	児童更衣室ロッカー整備工事 一式		
予定価格	¥780,000	(税抜き)	
	¥858,000	(税込み)	
最低制限価格	設定なし		
低入札調査基準価格	設定なし		

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	(R8-道)川面町一丁目地内生活道路舗装等工事
工事(業務)場所	富田林市 川面町一丁目 地内
入札方法	随意契約
入札日	令和8年6月25日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月23日
契約予定年月日	令和8年6月30日
予定工事(業務)期間	令和8年7月1日 から 令和8年9月28日
落札者の商号又は名称	株式会社 総建 富田林支店
工事(業務)の概要	工事延長 L=41.8m
	舗装工 A=100m ²
	側溝改修工 L=22.8m
予定価格	¥1,725,000 (税抜き)
	¥1,897,500 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]

入札の経過

工事(業務)名	藤沢台C学童クラブシャッター・流し台設置工事
工事(業務)場所	大阪府富田林市藤沢台二丁目3番1号 地内
入札方法	随意契約
入札日	令和8年6月25日
現場説明会又は資料配布の日	令和8年6月23日
契約予定年月日	令和8年6月30日
予定工事(業務)期間	令和8年7月1日 から 令和8年9月30日
落札者の商号又は名称	株式会社 登工務店 富田林支店
工事(業務)の概要	1. 流し台設置工事 一式
	2. シャッター設置工事 一式
予定価格	¥1,360,000 (税抜き)
	¥1,496,000 (税込み)
最低制限価格	設定なし
低入札調査基準価格	設定なし

指名した者及び入札者の商号又は名称及び入札金額(税抜き)

[illegible]